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Oulun yliopiston keskeiset sidosryhmät 
 

 
Oulun yliopistolla on keskeinen rooli Pohjois-Suomen kehittäjänä. Tähän liittyy myös aktiivinen 
kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö. Yliopisto haluaa pitää aktiivisesti yhteyttä 
yhteistyökumppaneihinsa ja huomioida heidän näkemyksensä omaa strategiaa linjatessaan ja toimintaa 
kehittäessään. 
 
Oulun yliopiston varainhankinnan tueksi koottu yliopiston varainhankinnan valtuuskunta on 
osoittautunut arvokkaaksi yliopiston yhteiskuntasuhteita palvelevaksi foorumiksi. Myös sen jäsenet ovat 
aktiivisesti osallistuneet keskusteluun Oulun yliopiston rooliin, kehittämiseen ja eri yhteistyömuotoihin 
liittyen. Syksyllä 2011 varainhankinnan valtuuskunnan johtoryhmä ja yliopiston hallitus pitivät 
yhteiskokouksen Oulun yliopiston strategiaprosessiin liittyen. 
 
Varainhankinnan valtuuskunnan pohjalta on tarkoitus koota pysyvä Oulun yliopiston yhteiskuntasuhteita 
palveleva Board of Trustees. Sen tehtävänä on mm. tuoda tietoa yhteiskunnan kehitysnäkymistä ja –
tarpeista yliopiston strategista suunnittelua varten, lisätä yliopiston ja sen vahvuuksien tunnettuutta, 
tukea yliopistoa innovaatiotoiminnassa, osallistua yliopiston alumni- ja lahjoittasuhteiden hoitamiseen 
sekä tukea varainhankinnan jatkuvuutta.  Tähän ’yliopiston ystäviin’ halutaan edustavuus eri aloilta, 
erityisesti huomioiden Oulun yliopiston paino- ja kehittämisalat. 
 
Pyydän yliopiston eri yksiköitä listaamaan niitä  keskeisiä yhteistyötahoja ja henkilöitä, jotka ovat 
keskeisiä yksikön toiminnan ja yliopiston näkökulmasta ja jotka tulisi huomioida em. yhteistyöelintä 
muodostettaessa sekä toimittamaan näitä koskevat tiedot yhteyspäällikkö Sakari Jussi-Pekalle 
(sakari.jussi-pekka@oulu.fi).  Olemassa oleva varainhankinnan valtuuskunnan kokoonpano löytyy 
varainhankinnan www-sivuilta: http://www.oulu.fi/varainhankinta/trustees. Kokoonpanoa 
uudistetaan palvelemaan entistä paremmin Oulun yliopiston yhteiskuntasuhteita. Tietojen tulisi olla 
toimitettuna 24.8. mennessä, jotta ne voidaan ottaa huomioon. 
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